МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26

ПРИКАЗ

tЛ № Ш26-13-

г. Сургут

О проведении предметной недели
по английскому языку

В соответствии с планом методической работы школы на 2019 -  2020
учебный год, с целью активизации познавательной и практической деятельности
обучающихся, расширения их кругозора и развития творческих способностей,
повышения профессиональной компетенции педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 25.02.2020 по 29.02.2020 предметную неделю по английскому
языку в соответствии с планом мероприятий (приложение).

2. Назначить ответственными за организацию и проведение мероприятий
методическое объединение учителей английского языка, руководитель -  Чубакова

3. Руководителю методического объединения учителей английского языка
Чубаковой Е.А. (основная, средняя школа, начальная школа), в целях обеспечения
преемственности в обучении:

- организовать посещение мероприятий учителями английского языка в
соответствии с планом проведения предметной недели.

- подготовить аналитическую справку по результатам проведения предметной
недели по литературному чтению в срок до 03.03.2020.

-обсудить результаты проведения предметной недели на заседании
методического объединения.

- разместить информационный материал о проведении и результатах
предметной недели на официальном сайте образовательного учреждения в срок
до 03.03.2020г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя
директора по учебно -  воспитательной работе.

И.о.директора Г.В. Гороховская

Е.А.

Рогова Татьяна Николаевна
Телефон 8(3462) 35-48-67

Приложение к приказу
от < £ ^ Ж Д ? №Ш26-13

План проведения методической недели по английскому языку
с 25.02.2020 по 29.02.2020

щ/р

№ Дата Мероприятия Класс
......

Время № каб. Ответственные

1 25.02 Открытие декады.
Выставка тематических плакатов «Праздники в

англоязычных странах»

5-11 В течение
декады

3-й этаж Учителя
английского языка

2 25.02 Выставка масок и рисунков «Мое домашнее животное» 2-е классы В течение
декады

2-й этаж Вильтовская В.В.
Аббасова С.Н.

3 25.02 Конкурс проектов на тему «Я могу описать внешность» 3-классы В течение
декады

2-й этаж Вильтовская В.В.
Аббасова С.Н.

4 25.02 Викторина «Men o f Valour» 8-е классы 13:20 213 Фомин П.Д.

5 26.02 Открытый урок по теме «Погода и времена года» ЗБ 10:50 29 Аббасова С.Н.

6 26.02 Познавательная игра «Звездный час» 10-е классы 13:20 302 Субботина О.Ф.

7 26.02 Викторина «Веселый английский» 7-е классы 13:20 304 Шестакова Л.Н.

8 26.02 Открытый урок по теме «В магазине» 4Д 11:40 109 Субботина А.В.

9 27.02 Защита проектов по теме «Мой город» 4-е классы 13:00 109 Субботина А.В.

10 27.02 Викторина «Давайте изучать английский язык» 2-е классы
3-классы

13:15 30 Вильтовская В.В.
Аббасова С.Н.

I
11 27.02 Открытый урок по теме «Олимпийские игры»

12 27.02 Викторина «Город профессий»

13 28.02 Открытый урок- проект по теме «Мои будущие
каникулы»

14 28.02 Открытый урок по теме «Экскурсия по Лондону. Города
России».

15 28.02 Открытый урок по теме «Экскурсия по Лондону. Города
России».

16 28.02 Познавательная игра «Мозговой штурм»

17 28.02 Открытый урок по теме «Как ты делаешь свой выбор?»

18 28.02 Открытый урок по теме «Животные»

19 29.02 Викторина «Путешествие по Америке»

20 29.02 Конкурс переводчиков

21 29.02 Конкурс на лучшего чтеца

8А класс 14:55 302 Субботина О.Ф.

5-е классы 13:20 303 Чубакова Е.А.
Шаповалова М.В.

5Д 13:15 213 Фомин П.Д.

5а 09:50 309 Шаповалова М.В.

5в 11:40 303 Чубакова Е.А.

6-е классы 13:30 213 Середина И.А.

7В 09:50 304 Шестакова Л.Н.

2Б 16:40 30 Вильтовская В.В.

9-е классы 13.20 Мустафина Д.Ф.

11 - классы 13.15 303 Члены жюри:
Чубакова Е.А.

Шаповалова М.В.
Фомин П.Д.

5-7 классы 13.15 302 Члены жюри:
Мустафина Д.Ф.
Субботина О.Ф.
Шестакова Л.Н.